
 

 

Ai Docenti 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Interne Definitive per l’individuazione di eventuale 

personale Docente soprannumerario. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI del 6 marzo 2019, mobilità personale docente, educativo e ATA per il triennio 

2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’anno scolastico 2020/2021 e determina le modalità di 

applicazione delle disposizioni del CCNI concernente la mobilità del personale della 

scuola; 

VISTE  le graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale Personale Docente 

soprannumerario pubblicate in data 05/05/2020; 

ACCERTATO  un errore materiale nella graduatoria provvisoria dei docenti di Scuola 

dell’Infanzia posto comune pubblicata in data 05/05/2020, per la rettifica del 

quale ci si avvale del potere di autotutela concesso alla Pubblica 

Amministrazione; 

DISPONE 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 della L. 241/1990, la pubblicazione delle Graduatorie Interne 

Definitive per l’individuazione di eventuale Personale Docente soprannumerario. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 d.lgs n.39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0002574/U del 18/05/2020 15:23:59
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


